l’obertura del procediment de contractació l'expedient de contractació i 

convocatòria de licitació per prestar el servei del projecte educatiu i artístic Artistot, 
mitjançant procediment obert i tramitació simplificada, amb un valor estimat del 
contracte, als efectes del que disposa l’art. 101 LCSP, de trenta-tres mil sis-cents 
vuitanta euros (33.680€), IVA exclòs. 

També es va convocar procediment obert amb tramitació urgent com a forma 
d’adjudicació.

Es va presentar la següent oferta dins del termini legal: Josep Manel Cañete Ariza

La Mesa de Contractació s’ha reunit en data 31 de març de 2025 per procedir a la